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Ki15225
Einkaufskorb aus stroh

* Nachhaltiger Korb: enthélt pflanzliche Fasern.

» Geflochtene Struktur und zweifarbiger Bommel fur einen ,Boheme
chic"-Touch.

« Einfache Veredelung.

100 % Stroh. Klassischer Einkaufskorb mit Strohfasergeflecht.
Dekorativer, zweifarbiger Bommel aus Baumwolle und grof3es Etikett,
mit dem das Produkt leicht veredelt werden kann.
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Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

h CN - China, Volksrepublik
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Measurements in cm

One Size
AUOQ7 - Total width 56.00
AUOQ9 - Depth of bottom part 16.00
AU27 - Front height 29.00

AU28 - Bottom width

32.00
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Farbinformationen

Straw

RVB :
Pantone C :
Pantone TCX :

Logistik @ 1 @ 20

Sizes Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 52.00000

58.00000

55.00000

7.50000

9.00000

20

0




